ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов   Усть-Погожинского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от     06.02.2025 г.                                                                                        №   02-2025

Об   отмене  решений    Совета  депутатов
Усть-Погожинского    сельского   поселения

      На   основании   заключения   об отказе  в  государственной  регистрации
решения  Совета  депутатов  Усть-Погожинского   сельского  поселения  от
12.12.2024 г. № 24-2024  «О  внесении  изменений  в  Устав  Усть-Погожинского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  Волгоградской
области» в  связи  с   нарушением  установленного  действующим  федеральным
законодательством  порядка   принятия  муниципального  нормативного
правового  акта  о  внесении   изменений   в  устав  муниципального  образования
Совет  депутатов  Усть-Погожинского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1.  Решения

  от  12.12.2024  г. № 24-2024 «О  внесении  изменений  в  Устав  Усть-
Погожинского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской  области»

   от 12.11.2024  г.  №  20-2024 «О проекте  решения   «О  внесении
изменений  в  Устав  Усть-Погожинского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области»

отменить.

2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня  официального
обнародования  и подлежит  размещению на  официальном  сайте  Усть-
Погожинского  сельского  поселения усть-погожье34.рф

Председатель  Совета  депутатов
Усть-Погожинского  сельского  поселения:                      Х.И. Шамурадов

Глава   Усть-Погожинского
сельского  поселения:                                                       Э.А. Сулейманов